
BRM.0002.9.2024 

Protokół Nr IX/24 

z IX Sesji Rady Miejskiej w Rynie 

odbytej w dniu 3 grudnia 2024 roku 

 

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy przy ul. Ratuszowej 2 w Rynie w 

godz. 09:00 do 09:05. 

 

W obradach uczestniczyli:  

- Radni Rady Miejskiej  

-Burmistrz MiG            – Jarosław Filipek  

- Sekretarz Gminy        – Monika Chyła  

- Skarbnik Gminy         – Agnieszka Kozłowska–Budka  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej  uchwałę nr VIII/51/24 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

„Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 2025”. Druk 1 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan A. Mieczkowski - Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził 

prawomocność obrad, w których uczestniczyło 12 radnych.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Ad 2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono. 

Ad 3. Podjęcie uchwały zmieniającej  uchwałę nr VIII/51/24 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

„Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 2025”. Druk 1 

Pan J. Filipek – Burmistrz MiG – powiedział, jak Państwo, jak przed chwilą tutaj pan Przewodniczący 

Komisji mówił, było odczytywane to wszystko, dyskutowane na poprzedniej komisji i sesji, więc nie 

będę tego odczytywał wszystkiego. Poproszę wnioskodawcę. No tak, tak jak już przekazałem na 

komisji, to jest błąd techniczny. Wszystko było omówione, to co w tej chwili jest na tabletach już było 

omówione, ale przy tym zabrakło załączniku dwóch stowarzyszeń, które wnosiły swoje uwagi. No i po 

prostu to jest naprawienie tego błędu technicznego. Generalnie nic się nie zmieniło, wszystko jest tak 

jak było mówione, tylko pochodzi o ten załącznik. Załącznik został uzupełniony.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą uchwałę nr VIII/51/24 z dnia 27 

listopada 2024 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 



podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Ryn na rok 2025”. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, w obecności 12 

radnych. 

Wyniki głosowania:                                                                                        

ZA: 11, PRZECIW : 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3                             

Wyniki imienne: Elza Natalia Fitza (ZA), Radosław Gwozdowicz (ZA), Łukasz Jaszcz (NIEOBECNI), 

Ryszard Kazimierz Jungiewicz (ZA), Aleksandra Konsten (ZA), Aneta Kuczyńska (NIEOBECNI), 

Andrzej Mieczkowski (ZA), Ireneusz Nieckarz (ZA), Teresa Iwona Piątek (PRZECIW ), Agnieszka 

Alicja Radecka (ZA), Mariola Agnieszka Rydzewska (ZA), Magdalena Marta Sprung (ZA), Grzegorz 

Robert Strygo (ZA), Bartosz Andrzej Suchecki (ZA), Anna Małgorzata Załęska (NIEOBECNI) 

Uchwała nr IX/54/24 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Rynie Przewodniczący Rady 

zamknął obrady.  

 

 

Protokołowała:                  Przewodniczący Rady Miejskiej  

Anna Jurczyk                                                                                                               w Rynie  

                                                       Andrzej Mieczkowski 

 

 

 


